АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

02.07.2012 г. № 782

О внесении изменений в целевую программу

 «Профилактика правонарушений, предупреждение
экстремистской и террористической деятельности

на территории Качканарского городского округа
на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением
Администрации Качканарского городского округа

от 18.10.2010г. № 1289

В целях наиболее эффективного использования бюджетных средств,
направленных на реализацию мероприятий целевой Программы
профилактики правонарушений, на территории Качканарского городского
округа на 2011-2013 годы Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в целевую Программу профилактики правонарушений
на территории Качканарского городского округа на 2011-2013 годы,
утвержденную постановлением Администрации Качканарского городского
округа  от 18.10.2010 г. № 1289 следующее изменение:
 пункт 4.2.2 раздела 4 «Профилактика правонарушений в рамках
отдельной отрасли, сферы управления, предприятия, организации,
учреждения» изложить в новой редакции:

№
п/п

Наименование мероприятий Ответствен-
ный

исполни-
тель

Срок
испол--
нения

Источ-
ник

финан-
сиро-
вания

Объем финансиро-
вания

Резуль
таты,
дости-
гаемые
в ходе
испол-
нения
меро-
прия-
тия

2011г 2012г 2013г

1 2 3 4 5 6 7 8 9
4.  Профилактика правонарушений в рамках отдельной отрасли, сферы управления, предприятия,

организации, учреждения

2

1 2 3 4 5 6 7 8 9
4.2.2 Создание условий для

деятельности добровольных
формирований населения по
охране общественного
порядка, в том числе:

МБУ
«УГХ»

2011-
2013г.

Бюджет
Качка-
нар-
ского
город-
ского
округа

653,0

661,0 747,0 Созда-
ние
усло-
вий
для
дея-
тель-
ности
добро-
воль-
ных
форми
рова-
ний
населе
ния по
охране
общест
вен-
ного
поряд-
ка

предоставление льготы
членам дружины по охране
общественного порядка,

533,5 534,8 616,0

оплата банку за услуги по
зачислению средств на
лицевые счета членам
дружины,

 4,2

страхование членов
дружины по охране
общественного порядка,

10,0 10,0 12,0

содержание должностей
председателей центров
охраны общественного
порядка

107,0 112,0 119,0

Приобретение  телефонного
аппарата, установка
телефона в пункте охраны
общественного порядка
(8 микрорайон, дом 14)
и абонентская плата
за телефон

2,5

3. Настоящее постановление обнародовать на сайте Администрации

Качканарского городского округа.

Глава городского округа                                                   С.М. Набоких